
 

 
 

 

 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11.04.2023  № 61/235-4  
п. Садовый 

 О подготовке  Генерального плана Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области   

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Садовского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области,  Совет депутатов р е ш и л: 

1. Установить необходимость подготовки Генерального плана Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                             С.Н. Михалева 

 


